
REF. VAL41856

2 150 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Bétera, Valencia
Spanien »  Valencia »  Bétera »  46117

5
Sovrum  

5
Badrum  

430m²
Planlösning  

816m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Hus med pool till salu i en oslagbar miljö, på första raden
av golfbanan och omgivet av skogsområden i Torre en
Conill, Bétera

Detta fantastiska hus i modern stil ligger på ett av de bästa lägena runt Torre en
Conill golfbana, med fri utsikt och en lugn miljö.

Huset ligger på en 816 m² stor tomt, anlagd med en kombination av konstgräs och
naturliga växter, som kräver lite underhåll och är mycket funktionell. Huset är
fördelat på tre våningar.

På bottenvåningen, när vi går in i huset, hittar vi hallen som leder till dagområdet på
ena sidan och nattområdet på den andra. Dagområdet har vardagsrum/matsal, kök
och grovkök, medan nattområdet erbjuder tre sovrum, inklusive ett sovrum med
omklädningsrum och privat badrum, och ett kostnadsfritt badrum. En idealisk
distribution för dig som letar efter komforten med att bo på en våning. Alla rum på
bottenvåningen har tillgång till terrassen och trädgården och njuter av avundsvärd
utsikt.

På första våningen erbjuds ett stort sovrum med fantastisk utsikt. Njut av en terrass,
omklädningsrum och ett bekvämt privat badrum med dubbla handfat, två duschar
och ett fristående badkar.

Huset kompletteras med halvkällarvåningen, som har ett härligt ljusinsläpp tack vare
två sidouteplatser. På denna våning hittar vi ett stort och rymligt vardagsrum och ett
fritidsutrymme, samt ett gästrum och ett badrum.

Huset är konditionerat med värme med radiatorer och luftkonditionering genom
kanaler.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/val41856

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus, Högt i tak,
Walk-in closet , Utsikt över golfbanan,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Säkerhet,
Öppet kök, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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